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راهی برای رفتن
خاطرات د رس آموز و پر از حاد ثه 

و هیجان یک پرستار
خاطرات د رس آموز و پر از 
حاد ثه و هیجان پرستاری 
انگیزه  با شــجاعت و  که 
نقــش  د ر  و هوشــیاری 
امد اد گر د ر منطقه نظامی 
به  می کند ،  پیــد ا  حضور 
یاری مجروحان می شتابد  
و از اســارت می گریزد  را 
د ر کتاب راهی برای رفتن 

د نبال کنید .
خورشاهی  بتول  خاطرات 

به قلم شــاعرانه و سرشار از احساس مریم عرفانیان نویسند ه 
پرســابقه عرصه قلم فرصتــی بی نظیر برای مــرور زند گی 
انگیزه  بخش پرستاری است که د ر روزها سخت کشورش ایران 
را تنها نگذاشــته و به یاری هموطنان همت گمارد ه است. د ر 

بخشی از کتاب می خوانیم:    
»از بیــن بچه هایی که برای آموزش به مشــهد  آمد ه بود ند ، 
چند  نفــری د ر مبارزات با من همراه بود نــد . یکی از آن ها، 
آقای د ستوری اهل شیراز بود . اگر حرفی می زد م، خیلی زود  
پرسنل  را جمع می کرد . او جوان بود  و صد ای بلند ی د اشت. 
وقتی می گفتم: »همه جمع شید «، او توی بیمارستان فریاد  
می کشید  و همهٔ همراهان مبارز ما جمع می شد ند . اذیت های 
رئیس بیمارستان، آقای د کتر شمسایی، صبر بچه ها را لبریز 
کرد ه بود ؛ مثل کشیک های اضافی و بد ون حقوق. چون حتی 
اگر کار را به نحو احسن انجام می د اد یم، آن ها بازهم از ما ایراد  
می گرفتند . یک روز که برای حضور د ر کلاس تئوری رفتیم، 
اســتاد  ســر کلاس آمد  و گفت: »از امتحان خبری نیست. 
می خوایــم کلاس رو کنســل کنیم. خانوم کریمی د ســتور 
د اد ن.« همهٔ کارآموزها ناراحت شــد ند ؛ چــون ماه ها د رس 
خواند ه بود یم و منتظر نتیجه بود یم. اگر امتحان می گرفتند ، 
به راحتی می توانستیم مد رک د ورهٔ کمک بهیاری را بگیریم و 
مد رک از نظر کاری ارزش بسیاری د اشت. خیلی ناراحت شد ه 
بود م. به تند ی از جا برخاســتم و گفتم: آقایون، خانوما، فرد ا 

صبح ساعت ۸ می ریم د فتر رئیس آموزشگاه.«
نویســند ه این کتاب مریم عرفانیان د ر تیرماه سال ۱۳۵۹ د ر 
شهر مقد س مشــهد  به د نیا آمد . او د ر رشته روزنامه نگاری 
تحصیل و از ســال ۱۳۷۸ با نوشتن د استان های کوتاه برای 
مجلــه بین المللی زائر کار خود  را آغــاز کرد . اولین کتاب او 
به نام »پاییز آن سال ها« مجموعه د استان کوتاه است. بیش 
از ۵۲ عنوان کتاب از این نویســند ه به چاپ رسید ه است که 
اثر خواند نی  »به وقت ارد یبهشت« از جمله آنهاست. ایشان 
د ر زمینه  فیلمنامه نویســی هم فعال است. کسب رتبه برتر 
نخستین جشنواره شهر بهشت د ر سال ۸۴ و کسب مقام برتر 
اســتانی د ر مسابقه د استانی  هنرمند ان د ر سال ۹۰ و ۹۱  از 

جمله موفقیت های وی است.
کتاب راهی برای رفتن به قلم مریم عرفانیان د ر ۳۴۰ صفحه 
و با قیمت ۱۲۵۰۰۰تومان را انتشارات سوره مهر رهسپار بازار 

کتاب کرد ه است.

پیشنهاد

فصل د وم سریال »رحیل« با طراحی و تهیه کنند گی 
رامین عباسی زاد ه روی آنتن رفته و همچون فصل 
اول با روایت د استانی پر از توطئه، خیانت، نفاق و د ر 
عین حال عشق و صد اقت و راستی د ر یکی از اد وار 
تاریخی بحث برانگیز ایــران روبروییم؛ د وره تغییر 
سلسله از قجر به پهلوی که د رباره آن پژوهشگران 
فراوان نوشته اند  ولی تقریبا برای اولین بار است که 
می بینیم یک محصول نمایشی تصویری به جای 
وجه حرمسرایی، بر روابط اجتماعی خاص مرد مان 
آن روزگار و نوعی تسلط تباهی بر ساختار حاکمیت 
و انبوه بوروکراســی هزینه زا تمرکز کرد ه اســت. 
رامین عباســی زاد ه تهیه کنند ه ســریال »رحیل« 
د ر تیم تولید  خود  شــماری از توانمند ان تلویزیون 
را بــه خد مت گرفتــه و از طراحی صحنه و لباس 
و گریم تا فیلمبرد اری و تد وین و موســیقی کاری 
اســتاند ارد  ارائه کرد ه . د ر جلــوی د وربین و بخش 
بازیگــری نیز با ترکیب گروهی از بازیگران قد یمی 
مثل کاظم هژیرآزاد  و فرخ نعمتی و ثریا قاســمی 
و اند یشــه فولاد وند  و حمید رضا آذرنگ با گروهی 
از جوانترها نظیر گیتا راد ، علی عباسی زاد ه، شاهو 
رستنی، غزاله اکرمی، هانیه غلامی و... روبروییم که 
خوب د ربرابر بزرگان چید ه شــد ه اند  تا هم پخته 
شوند  و هم کمک کنند  به افزایش د امنه بازیگران 
جوان سینما و تلویزیون. گیتا راد  و علی عباسی زاد ه 
بازیگران جوان و آیند ه د ار ســریال »رحیل۲« د ر 
گفتگو با مرد م سالاری د رباره برخی از وجوه تولید  

سریال حرف زد ه اند .
گیتا راد  بازیگر نقش محای سریال رحیل میگوید : 
برای من تاریخ جذاب اســت چون میتوانم بفهمم 
اجد اد  ما چگونه د ر صد ها سال قبل بعضا با همان 
مشکلاتی روبرو بود ه اند  که ما با آن روبرو بود ه ایم. 
مسأله ای به نام خرافه و گرفتاری د ر جاد وجنبل، از 
قرن ها پیش تا اکنون وجود  د اشــته و برای همین 
اســت که آثاری نظیر هری پاتــر، ارباب حلقه ها 
یا هابیــت مخاطب د ارند  یا عقب تــر که می رویم 
و مثلا جاد وگر شــهر اوز را د اریم یا د ر ســینمای 
خود مان فیلمی به نام د زد  عروسک ها را د اشتیم با 

توطئه های یک جاد وگر. 
می خواهــم بگویم وقتی د اســتان اصلی رحیل را 
می خواند م متوجه شــد م که چقد ر خوب چفت و 
بســت های تاریخی را برای آن مسأله خرافه زد گی 
پید ا کرد ه و چقد ر خوب شــخصیت پرد ازی شد ه 
برای هم جاد وگر که به خوبی اند یشه فولاد وند  آن 
را ایفــا کرد ه و هم برای کاراکترهای مختلف حول 
جاد وگر. د استان سریال رحیل د استانی عامه پسند  
اســت ولی د ر عین حال خیلی خوب جهان بینی 
صاحب اثر د ر نقد  د وران را می بینید  و اینکه آد مها 
اگر مســخ می شــوند  د لیل اول آن فقر فرهنگی و 

گرفتاری د ر جهل است. 
وی اد امه می د هد : محا شخصیتی د ارد  که د ر عین 
رفاه، د ختری اســت علاقمند  بــه افزایش د انش و 
گســترد ه تر کرد ن د امنه اطلاعات خویش د رباره 
امور مختلف. او هم با اد بیات خود  را سرگرم کرد ه 
و برای مجالی هم که شــد ه از آن همه توطئه های 
اطراف فاصله بگیرد  و برود  به د ل شعر و نظم بلکه 

غیرمستقیم از د ل اینها برای خود  چراغ راهی پید ا 
کند . خوشبختانه عشق هم د ر همین مسیر عشق 
به اد بیات اســت که از راه می رســد  و حتما خیلی 
خوشــحالم که نه فقط خود م که مخاطبان از این 
مسیر با عمان ســامانی آشنا شد ه اند  که از جمله 
شاعران آیینی تاریخ ماســت که کمتر د ر سینما 
و تلویزیون بد ان پرد اخته شــد ه. این هم می تواند  
هنر طراحان اصلی د اســتان باشــد  کــه به جای 
تکرار مکررات بــرای تک تک اجزا،از منابع قوی و 
البته ناگفته اســتفاد ه کرد ه اند . امید  که د ر آیند ه 
همکارانی باشند  که با همین د قت بیایند  و زند گی 
عمان ســامانی را به فیلم یا ســریال یا حتی تئاتر 
بد ل کنند  چون ایشــان هم کم از امثال شهریار یا 

محتشم کاشانی و... ند ارد  .
او د رباره کار با تیم تولید  ســریال رحیل می افزاید : 
ســالها پیش که ســریالهای او یک فرشته بود  یا 
سقوط یک فرشته یا پلیس جوان و شمس العماره 
به تهیه کنند گی رامین عباســی زاد ه را د ید م آنچه 
بیش از همه برایم جالب بود  اینکه تقریبا برای همه 
کاراکترها د اســتان و شناســنامه ای وجود  د اشت 
و همین خود ش مخاطــب را کنجکاو می کند  که 
ســریال را با د قت بیشتری ببیند  تا از مسیر قصه 

عقب نماند . 
د ر ســریال رحیل هم برای محا و هم برای بیتاج 
و اصلان و زمان و... نوعی اینفوگرافی د اشــتیم که 
مختصات نقش د ر آن آمد ه بود ه و کاملا معلوم بود  

که مثلا محا بناســت از کجا به کجا برسد  و همین 
هم به من کمک کرد  تا بتوانم خوب نقش را حلاجی 
و بارور کنم. د استان سریال رحیل، د استانی خطی و 
پرتعلیق است که بخشی از گره ها د ر فصل اول باز 
شد  ولی گره گشایی نهایی د ر فصل د وم خواهد  بود . 
اینجاست که اصلان هم جد ی وارد  کارزار می شود  
و باید  کنار محا، به نوعی طراحی نقشه برای گریز از 
توطئه ها مباد رت کند . خلاصه اینکه حلقه محاصره 
محا تنگ تر و تنگ تر میشود  و محا باید  د ر اتحاد  

با اصلان، مسیر رستگاری را بپیماید ...
علی عباســی زاد ه بازیگر نقش اصلان د ر ســریال 
رحیل که پیشــتر هم د ر سریال هایی مثل احضار 
همکاری د اشــته اســت د رباره وجه آیینی سریال 
رحیل می گوید : تعزیه هنری اصیل د ر ایران است و 
سالها قبل از آن که تئاتر یا سینما به شکل امروزی 
خود  وارد  ایران شــود ، این تعزیه بود  که به عنوان 
آیینی بومی د ر ایــران نضج یافته بود . برای خود م 
از کود کی خیلی جالب بود  که چگونه د ر مراســم 
مذهبی بانوان هستند  که تعزیه کار می کنند  یعنی 
اساســا نگاه جنسیت زد ه د ر تعزیه نیست و همین 
نشان می د هد  این هنر چقد ر از د وران خود  جلوتر 

بود ه است. 
د ر سریال رحیل قبل از هر چیز طرح اصلی رامین 
عباســی زاد ه جلوه گر بود  و سپس فرهاد  نقد علی و 
خود  وی، متنی را به عنوان سناریو نگاشتند  که بر 
چنــد  عنصر مختلف تاکید  کرد ه بود  و از آن جمله 

همین اجرای تعزیه توسط محا و یاران. این مساله 
باعث شد  بیشتر بر روی تعزیه مطالعه کنم و سعی 
کنم واقعا اطلاعاتم د ر این باره را کامل کنم. مطالعه 
د ر تعزیه باعث شد  به ایرانی بود ن خود م ببالم چون 
د ریافتم  تقریبا از زمان های خیلی د ور و به عنوان 
هنری کاملا مرد می، تعزیه را د اشته ایم که شکلی 

خیلی جلوتر از اپرای غربی است. 
وی د رباره اســتفاد ه از اشــعار عمان ســامانی د ر 
سریال اد امه مید هد : اشعار عمان سامانی د ر تکیه 
نیاوران بود  که من هــم آن را خواند ه  بود م. وقتی 
د رباره این شــاعر تحقیق کرد م متوجه شــد م که 
این فرد  بد ون جیره و مواجب و برای عشــقی که 
به امام حسین)ع( د اشته شعر می گفته. من د رباره 
ســید کاظم طباطبایی هم مطالعــه کرد ه بود م و 
احســاس می کرد م که شخصیت او هم مثل عمان 

سامانی برای من جذاب است. 
نوشــته های عمان سامانی بســیار جذاب وخاص 
است کما این که یک شخصیت د ر تعزیه به نام ماد ر 
علی اکبــر د اریم که بــرای افزایش بار د راماتیک به 
متن، قرار گرفته. از همه مهمتر اینکه سریال رحیل 
به تعزیــه از نگاه بانوان متد یــن و برگزاری تعزیه 
بانوان پرد اختــه که خیلی کار نویی برای مخاطب 
بــود ه؛ همان طور که د ر تیتــراژ می بینید  که هم 
صد ای پرسوز و گد از خوانند ه  ی مرد  را د اریم و هم 
همخوانی بانوان که به هر حال مخاطب امروز از آن 

خوشش آمد ه.

عباســی زاد ه پیرامون حضور شــماری از بزرگان 
بازیگری د ر سریال رحیل چنین بیان مید ارد : خیلی 
خوب اســت که د ر تلویزیون ســریال هایی تولید  
می شــود  که به جای یک یا د و چهره، بر مجموعه 
ای از بازیگران توانمند  متمرکز می شــود  و د رباره 
سریال رحیل به نظرم این مایه خوشحالی برای تک 
تک جوانان بود  کــه گروهی از بزرگان بازیگری از 

چند  نسل را د اشتیم. 
از کاظم هژیــرآزاد  و فرخ نعمتی و ثریا قاســمی 
تا حمید رضا آذرنگ و اند یشــه فولاد وند  و نســیم 
اد بی و مریم کاویانی و هومن برق نورد  و ابتســام 
بغلانی و علی عباســی زاد ه بازیگر روبروی خود م و 
همچنین حسام محمود ی که همچنان غم فقد انش 
با ماســت و چه خوب که هوش مصنوعی را د اریم 
که تهیه کنند ه بتواند  به خوبی با استفاد ه از هوش 
مصنوعی بازیگری مشــابه حسام پید ا کند  و کاری 
کند  که حسام تا پایان سریال باشد  . این روزها همه 
از آفات هوش مصنوعی می گویند  ولی د ر ســریال 
رحیــل خیلی خوب از هــوش مصنوعی هم برای 
بازســازی نبرد  عاشورا د ر تیتراژ استفاد ه شد  و هم 
برای یافتن جایگزین حســام محمود ی و هم برای 
برگرد اند ن عین تصویری برخــی روایات تاریخی 

مرتبط با گذار از قاجار به پهلوی. 
رحیل نشان د اد  می توان هوش مصنوعی را به جای 
ابزاری برای بازیگوشی به عاملی برای ارتقای تصویر 

بد ل کرد .

د ر گفت وگو با بازیگران سریال »رحیل2« مطرح شد 

برگرد ان تصویری روایات تاریخی با هوش مصنوعی
سینا شاکری

پایان فصل د وم و سرآغازی برای فصل سوم زخم کاریبرگزاری کارگاه د اریوش فرهنگ د ر موزه سینماکنسرت صد اپیشه »د یرین د یرین« د ر تهران
نخســتین کنسرت مشــترک امین بانی و 
محمد رضــا علیمرد انی ۹ د ی مــاه د ر برج 

میلاد  تهران روی صحنه می رود . 
به گزارش ایســنا، امین بانی و محمد رضا 
علیمرد انــی )بازیگر ســینما( نخســتین 
کنسرت مشترک خود  را پس از انتشار چند  
اثر د و صد ایی برگزار خواهند  کرد . امین بانی 

که د ر ماه های گذشــته اجرای کنسرتی را د ر کرد ســتان عراق تجربه کرد ه است، د ر 
جد ید ترین فعالیت رسمی خود  با محمد رضا علیمرد انی به اجرای برنامه خواهد  پرد اخت.  
برگزارکنند گان این کنسرت از اجرای چند  قطعه جد ید  و د وصد ایی د ر این کنسرت خبر 
د اد ه اند  و امیر توســلی، وظیفه رهبری ارکستر این کنسرت را بر عهد ه د ارد . امین بانی 
با خواند ن د ر ســریال »شهرزاد « معرفی شد . همچنین صد ای او با خواند ن تیتراژ فیلم 
سینمایی »شبی که ماه کامل شد « د ر سینمای ایران شنید ه شد . محمد رضا علیمرد انی 
نیز صد اپیشه ای است که انیمیشن هایی چون »د یرین د یرین« با صد ای او شهرت د ارند . 
این کنسرت ۹ د ی ماه د ر برج میلاد  برگزار خواهد  شد  و بلیت فروشی آن نیز د ر سایت 

»ایران کنسرت« آغاز شد ه است.

کارگاه »کارگرد انی و بازیگری د ر ســینما« 
توســط د اریوش فرهنگ د ر موزه ســینما 

برگزار می شود . 
ژبه گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی 
مــوزه ســینما، برخــی از هنرمنــد ان د ر 
عرصه هــای مختلف ســینما بــه صورت 

همزمان فعالیت می کنند . 
د اریوش فرهنگ از جمله ســینماگران شناخته شد ه ای است که بیش از چهار د هه د ر 
سینما و تلویزیون به عنوان کارگرد ان و بازیگر حضور د اشته و د ر این مد ت آثار به یاد  
ماند نی را کارگرد انی کرد ه اســت و یا به عنوان بازیگر د ر آنها نقش آفرینی کرد ه است. 
موزه ســینمای ایران با توجه به تجربه و تخصص د اریوش فرهنگ د ر حوزه کارگرد انی 
و بازیگــری کارگاه »کارگرد انی و بازیگری د ر ســینما« را با حضور این هنرمند  برگزار 

می کند . 
این کارگاه روز چهارشــنبه پانزد هم آذرماه ســاعت ۱۵ ویژه اعضا باشگاه مخاطبان د ر 
ســالن فرد وس موزه سینما برگزار می شــود  و علاقمند ان برای شرکت د ر این کارگاه 

می توانند  با مراجعه به لینک clubmuseum.ir/workshops/۳۴ ثبت نام کنند .

فصل د وم سریال زخم کاری به پایان رسید . 
محمد حســین مهد ویان حالا با ساخت د و 
فصل از ســریال زخم کاری علاقه خود ش 
را به ماجراجویی و هیجان نشان د اد ه است 
و تماشــای فصل د وم نشان د اد  قصه گویی 
آقای فیلمســاز حالا وارد  فاز تازه ای شــد ه 
است. به گزارش خبرآنلاین اگرچه به اعتقاد  

برخی از منتقد ان فصل د وم زخم کاری د ارای مشکلاتی د ر ریتم و د استان گویی بود  اما 
گذر از این فصل برای آنچه که مهد ویان د ر فصل سوم تد ارک د ید ه است الزامی به نظر 
می رسید . مهد ویان با گذر از این مرحله و پرد ازش شخصیت های جد ید  حالا ابزار لازم 

را برای گسترش و انسجام بیشتر د رام د ر فصل سوم د اراست.
فصل د وم یک پیش مقد مه بود  برای آنچه که قرار اســت مخاطب د ر فصل سوم تماشا 
کند . مخاطب باید  د رک می کرد  شخصیت طلوعی تا چه اند ازه مرموز و فاسد  و قد رتمند  
اســت تا بتواند  کارهای او د ر فصل سوم را بیشــتر د رک کند . فصل د وم زخم کاری با 
تمامی فراز و نشیب هایش و با مرگ شخصیت هایی چون میثم و شید ا و ناصر و شفاعت 

به پایان رسید  تا هنوز هم بوی خون از سریال پرماجرای مهد ویان به مشام برسد .

جواد  لگزیان

 
فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 

یك مرحله اي شماره 445/029/02 شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برد اري نفت و گاز گچساران »سهامي خاص«

)نوبت د وم(

شناسه آگهی: 1610225
شرکت بهره برد اري نفت و گاز گچساران د ر نظر د ارد  فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط 
به انجام خد مات تامين خود روهاي استيجاري سواري به شماره مناقصه )445/029/02( را از طریق سامانه تد ارکات 
الکترونیکی د ولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از د ریافت و تحویل اسناد  استعلام ارزیابی کیفی 
تا ارسال د عوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق د رگاه سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت )ستاد ( به آد رس 

www.setadiran.ir انجام خواهد  شد . لازم است مناقصه گران د ر صورت عد م عضویت قبلی، مراحل ثبت نام د ر 
سایت مذکور و د ریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت د ر مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان د ر 
سامانه تاریخ 1402/09/06 مي باشد . اطلاعات و اسناد  مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند  ارزیابی کیفی و ارسال 

د عوتنامه از طریق سامانه ستاد  به مناقصه گران ارسال خواهد  شد .

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مد ارک زیر از طریق سامانه ستاد  مي باشند :
1- گواهي )معتبر( رتبه بند ي )حد اقل رتبه۵( و گواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري )د ر رشته امور ایاب و ذهاب( از اد اره تعاون، 

کار و رفاه اجتماعي )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط کار استعلام مي گرد د .(
2- گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اد اره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

3- ارائه یک نسخه تایید  شد ه از صورت هاي مالي حسابرسي شد ه توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه حسابد اران رسمي 

مربوط به سال مالي ۱۴۰۱ )ثبت د ر سامانه جام( الزامي مي باشد .
4- روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت د ر خصوص ترکیب اعضاي هیات مد یره

5-تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستند ات مربوط به توان مالي، سوابق کاري، ارزشیابي سوابق و...

امور حقوقي و قرارد اد هاي شركت بهره برد اري نفت و گاز گچساران

    ۱۴۰۲/۰۹/۱۱مهلت د ریافت اسناد  استعلام ارزیابي کیفي

۱۴۰۲/۰۹/۲۵مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي

عمومي  -   یک مرحله اينوع مناقصه

-میزان اهمیت مناقصه

ند ارد مناقصه حد  پذیرش بالا

ند ارد مناقصه حد  پذیرش پایین

۱۰ضریب تاثیر

 6۰حد اقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت د ر مناقصه

۰۰۰ر۷۹۰ر۲۱۷ر۵۳۷ ریال  برآورد  کارفرما

۸۰۰ر۳۵۵ر۴۴۴ر۱۹ ریال به صورت ضمانتنامه بانکينوع و مبلغ تضمین شرکت د ر فرآیند  ارجاع کار پیمانکاري

اطلاعات تماس د ستگاه مناقصه گزار
آد رس شرکت بهره برد اري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اد اره مرکزي- صند وق پستي: ۱۹۱ - کد  پستي : ۷۵۸۱۸۷۳۸۴۹ -تلفن: ۰۷۴۳۱۹۲۱۲6۱

تلفن هاي سامانه ستاد 
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

د فتر ثبت نام: ۸۸۹6۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷6۸

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07
تاریخ انتشار نوبت د وم: 1402/09/12

آگهی مناقصه عمومی )دو مرحله ای(
RIPI-T - 14024193 به شماره

1- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات سامانه حفاظت الکترونیک
2- نام و نشانی مناقصه گزار و محل تحویل کالا: پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی تهران، بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی - کد پستی 13111-14856 صندوق 

پستی 14665-137 
3-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: تـوان ارائه  20/000/000/000  ریال، بصورت ضمانت نامه بانکي با اعتبار 3 ماهه و یا واریز وجه نقد به حساب پژوهشـگاه 

صنعت نفت.
4- مبلغ پیش پرداخت: برنده مناقصه می تواند پس از انعقاد قرارداد خرید 25% کل مبلغ قرارداد را در قبال ارائه ضمانت نامه بانکي به عنوان پیش پرداخت دریافت 

نماید.
5-  مهلت و نحوه دریافت و ارسال اسناد مناقصه: واجدین شرایط )دارای تاییدیه سازمان حراست صنعت نفت(می توانند با مراجعه به پورتال پژوهشگاه صنعت نفت 
به نشانیWWW.RIPI.IR   قسمت مناقصه و مزایده، نسبت به تهیه اوراق اقدام نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ   27 /1402/09 نسبت به 
تکمیل و الحاق مدارک درخواستی و تحویل آن با ذکر موضوع و شماره مناقصه در پاکت در بسته لاک و مهر شده به دبیرخانه کمیسیون معاملات پژوهشگاه صنعت 

نفت به نشانی مناقصه گزار اقدام و رسید دریافت نمایند.
* شایان ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1612288                                                                                                                روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

 نوبت اول
وزارت راه و شهرسازي 

سازمان بناد ر و د ریانورد ی
 اد اره کل بناد ر و د ریانورد ی استان هرمزگان

»آگهی مناقصه عمومي یك مرحله اي«
شماره: 19/عمران /1402

موضوع مناقصه: زیبا سازی مجتمع بند ری شهید  رجایی 
- مهلت و نحوه د ریافت اسناد :

متقاضیان شــرکت د ر مناقصــه مي تواننــد  از تاریــخ 1402/9/11 تا پایان 
 وقــت اد اري مــورخ 1402/9/18 ســاعت 14:00 بــا مراجعــه به ســایت
www.setadiran.ir نسبت به د ریافـت )خرید ( رایگان اسناد  اقد ام نمایند .

* ضمناً د ریافت آگهی از سایت های
iets.mporg.ir- www.shahidrajaeeport.pmo.ir نیز امکان پذیر 

و رایگان مي باشد .
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد :

متقاضیان باید  پیشنهـــاد ات خود  را تا ســاعت 14:00مـــورخ 1402/10/4 
 د ر ســامانه تــد ارکات الکترونیکــی د ولــت )ســتاد  ایــران( بــه آد رس

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند .
تبصره1: متقاضیان مکلفند  علاوه بر بارگذاري اســناد  خود  د ر سایت مذکور 
نســبت به تحویل فیزیکــي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شــرکت د ر 
مناقصه حد اکثر تا مورخ 1402/10/4 ساعت 14:00 به د بیرخانه مرکزي اد اره 
کل بناد ر و د ریانورد ي اســتان هرمزگان – مجتمع بند ري شــهید رجایي – 

ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقد ام نمایند .
تبصره2: کلیه مراحل برگزاری از د ریافت اســناد  مناقصه تا ارائه پیشــنهاد  
مناقصه گران و گشــایش پاکت الکترونیکي از طریق د رگاه ســامانه تد ارکات 
الکترونیکی د ولت )ستاد  ایران( آد رس www.setadiran.ir انجام خواهد  
شد  و لازم است مناقصه گران د ر صورت عد م عضویت قبلی، مراحل ثبت نام د ر 
سایت مذکور و د ریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت د ر مناقصه 
محقق ســازند  بد یهي اســت د ر صورت عد م انجام فرایند  د ر ســامانه مذکور 

پیشنهاد  ارائه شد ه به صورت فیزیکی مورد  قبول واقع نمي گرد د .
- تضمین شــرکت د ر مناقصه: مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي 
بد ون قید  و شرط و قابل تمد ید  به د فعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب 
شــماره 4101064571214853 بنــام تنخواه گرد ان پرد اخت بند ر شــهید  
رجایي نزد  بانــک مرکزي به مبلغ 035ر534ر585ر27 )بیســت و هفت 

میلیارد  و پانصد  و هشــتاد  و پنج میلیون و پانصد  و سی و چهار هزار و سی و 
پنج( ریال ارائه نمایند .

- شماره اقتصاد ي کارفرما: 4113-1957-7986
- شناسه ملي: 14000180614

IR 920100004101064571214853 :شماره شبا -
- آد رس د ستگاه مناقصه گذار: بند رعباس – مجتمع بند ري شهید  رجایي 
– اد اره کل بناد ر و د ریانورد ي اســتان هرمزگان – واحد  مهند سي و عمران – 

امور پیمان و رسید گي – تلفن: ۰۷6۳۲۱۲۳6۰6
- برآورد  اولیه مناقصــه: 752ر701ر276ر944 )نهصد  و چهل و چهار 
میلیارد  و د ویســت و هفتاد  و شش میلیون و هفتصد  و یک هزار و هفتصد  و 

پنجاه و د و( ریال
- مد ت اجراي کار: 12 ماه

- شرایط اختصاصي:
۱- د ارا بود ن گواهي رتبه بند ي حد اقل پایه ۴ ابنیه و ساختمان

۲- اعلام وجود  ظرفیت کاري آزاد  براســاس تعد اد  کارهاي د ر د ست انجام و 
ظرفیت مجاز براساس سایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل فرم خود  

اظهاري شرکت
۳- کسب حد اقل 6۵ امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي

- زمان و محل بازگشایي پیشنهاد ات:
تاریخ سه شــنبه روز 1402/10/5 ساعت9:00 مجتمع بند ري شهید رجایي – 

سالن مناقصات )مهمانسرای بند ر(
 تبصــره: د ریافــت اســناد ، مراحل ثبت نــام و بارگــذاري کلیه اســناد  و 
مد ارک مي بایســت از طریق سامانه تد ارکات الکترونیکي د ولت )ستاد ( انجام 

پذیرد  .
- اسناد  باید  با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi 300( اسکن و بارگذاري گرد د . 

د ر صورت ناخوانا بود ن، به اسناد  مذکور ترتیب اثر د اد ه نخواهد  شد .
شناسه آگهی: 1612209 

اد اره ارتباطات و اطلاع رسانی بناد ر و د ریانورد ی استان هرمزگان

P.M.OP.M.O


